onarıldığı ilkinin (yapım olacak) H.870, İkinci­
sinin H.925, üçüncüsünün H. 1180 ve sonuncu­
sunun H.1224 yılında gerçekleştirildiği
belirtilmektedir . Ustalara sıra gelince, hangi
tamirde çalıştığını teshil edemediğimiz Mustafa
İbn-i Haşan, İkinci onanmda Muhammed İbn-i
Ahmet ve Musıafa Emir Murat, H.1224,
M. 1809 yılında camiye bugünkü şeklini veren
ustalar İbrahim ve Ahmet İbn-i Hüseyin'dir.

2. Uzungöl-Fiiâk Mahallesi Camii (ÇizimG,
Res.4-5):

Mahallenin orta kesiminde yer alır. Zemin
katta taş duvarlı bir medrese bölümüne sahip­
tir. Esas yapı ahşap yığma olarak yapılmış, dört
omuz çatısı kiremide kaplanmıştır.

üzüm sal­
kımları. stilize ağaçlar, rozet ve çarkıfeleklere
yer verilmiştir.

Taş mihrap üzerinde değişik motifler göze
çarpar. Stilize ağaç dallan arasında üzüm sal­
kımları. vazodan çıkan çiçekler ve ibrik motif­
leri bunlardan bazılarıdır.

Mihrap ve kapı üzerindeki kitabelerden ya­
pının H.1257-1260. M. 1841-1844 yılları arasın­
da yapıldığı anlaşılmaktadır.

4. Çambaşı-Düz Mahalle Camii (Çizim:5.
Rcs.9-10)

8.00x13.40 m. ebatlarındaki cami bir son ce­
maat mahalli ve bir harim kısmından meydana
gelir. Camiin üç cephesi mahfil hizasına kadar
taş, üst kısım ahşaptır.